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Årsmøte i Østerdal Fuglehundklubb 2023 
Tid:  Fredag 9. februar kl. 19.00  

Sted: Eltron AS, Tylldalsveien 7, Tynset 
 

Saker: 

 Sak 1: Godkjenning av møteinnkalling 
 Sak 2: Valg av møteleder, referent og 2 til å undertegne protokollen 
 Sak 3: Styrets årsberetning 
 Sak 4: Revidert regnskap 
 Sak 5: Innkomne saker 
 Sak 6: Fastsettelse av kontingent 
 Sak 7: Godkjenning av budsjett 
 Sak 8: Valg 

 

Årsmøte er åpent for alle medlemmer 

Enkel servering 

Etter årsmøte inviteres det til medlemsmøte med påfølgende felles 
bespisning  

 

Vel møtt!! 
 

 

Hilsen Styret i Østerdal Fuglehundklubb 
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Sak 3: STYRETS ÅRSBERETNING: 
 

På årsmøte den 10. februar 23 ble det valgt følgende styre: 

 Leder:   Arnfinn Frengstad    
 Nestleder:  Anne Mette Grue    
 Kasserer:  Tore Knudsen     
 Styremedlem:  Yngve Solberg     
 Styremedlem:  Per Kristian Evensen     
 Styremedlem:  Linn Iren Humlekjær    
 Styremedlem:  Jostein Østvang     
 Styremedlem:  Mali Nordvang Rundfloen  
 Varamedlem:  Hilde Dalen Jordet    
 Varamedlem:  May Torill Horten 

 

 Revisorer:  Siri J. Strømmevold 
   Jøran Meås 
   Per Østigård  (vara) 
  

 Valgkomite:  Øyvind Streitlien (leder) 
   Erik Tømte 
   Arne Sandbakken 
   Torgeir Tronslien (vara)  
 

På første styremøte etter årsmøte ble det nedsatt følgende utvalg: 

Jaktprøveutvalget:  
Anne Mette Grue, Per Kr. Evensen, Marianne Steenland, Yngve Solberg,         
May Torill Horten 

Aktivitetsutvalget:  
Jostein Østvang, Jardar Kilsti Nordeng, Kjersti Vedum, Vegard Aasheim 

Utstillingsutvalget:  
Linn Iren Humlekjær, Ragnar Alander, Hilde Dalen Jordet 

Terrengansvarlig:  
Per Kristian Evensen, Arve Løkken og Arne Sandbakken 

Dommerutvalget:  
Marianne Steenland, Ola Øie, Jøran Meås og Bjørn Schølberg 

Sauerenhetsbevis:  
Arve Løkken 

Apportbevisprøve:  
Marianne Steenland 
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Ansvarlig Preller´n:   
Arnfinn Frengstad og Jan Morten Frengstad 

Web:    
Linn Iren Humlekjær og Hilde Dalen Jordet  

Materialforvalter:  
Styret 

 
Medlemmer i ØFHK: 

Pr. 31. desember 22: Totalt 515 medlemmer 
Derav 498 klubbmedlemmer, 16 husstandsmedlemmer og 1 æresmedlem 
En økning på 59 medlemmer siste år 
 

Æresmedlemmer: 
Marianne Steenland 
Ketil Stokkdal †, Bjørn Plassgård †, Reidar Bjørkø †, Arne Mælen †  
 

Styremøter: 
 Etter årsmøte er det avholdt 6 styremøter  
 
Økonomi: 

Årets regnskap viser et resultat på kr. 13 986,-.  
Balansen viser en egenkapital på kr. 553 383,-.      
      

2023 har vært et år «på det jevne», med gjennomføring av de fleste 
aktivitetene som var planlagt. 
Som i 2022 ser vi at noe av årsaken til overskuddet i regnskapet kommer fra 
gaver klubben har fått. I 2022 fikk vi 50´fra NØK, og i år fikk vi en gave fra 
Ketil Stokdal dødsbo på kr. 50`. 
Men vi ser også at inntektene er for lave på de fire store arrangementene våre, 
BPM, Dalsbygdaprøva, Utstillinga og Sommersamlinga.  
Dette må det nye styret ha fokus på for kommende år slik at overskudd fra 
disse kan benyttes på andre aktiviteter for medlemmene. 
Det er i tillegg kostet å få etablert en ny hjemmeside, men styret mener 
resultatet ble meget bra. 
Også positivt at treningsterrengene våre benyttes av mange medlemmer. 
 

Også i år ble medlemsbladet vårt Preller´n laget i både digital- og papirversjon. 
Papirversjonen ble dessverre ikke ferdig til utsendelse før rett på nyåret, men 
vi håper alle medlemmene har mottatt bladet. Takker være god jobbing for 
annonseinntekter klarte vi å produsere bladet godt under budsjett. 
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Arrangementer: 
BPM ble som i fjor arrangert med stø hånd av dyktige medlemmer fra 
jaktprøveutvalget. Tross tjue minusgrader på morgenen ble det fine dager i 
fjellet. Rypene var ikke like samarbeidsvillig, masse ferske spor hver dag, men 
ikke enkle å finne.  
 

Dalsbygdaprøva var som tidligere år veldig populær. Stor påmelding og lange 
ventelister, men en veldig dårlig rypehøst medførte at mange trakk hundene sine 
pga. for lite kontakt med fugl.  
På tross av en negativ høst med fredning de fleste plasser ble det observert 
brukbart med ryper og delt ut totalt 29 premier. 
Styret hadde bestemt at etter Ketils Stokdal sin bortgang ville vi hedre en av 
klubbens æresmedlemmer med en egen pris, «Ketil Stokdals Unghudpris». 
Dette blir en årlig pris til beste unghund kåret av prøvens dommere. 
Klubben gratulerer vinneren, Marianne Steenland, med prisen. Hun deler den med 
engelsksetteren Vakkerdalen Vespa som eies av Majken Furre.  
 

En stor takk til grunneiere, dommere og våre dyktige funksjonærer som bistår 
slik at vi kan få gjennomført prøvene våre.  
 

Sommertreffet på Savalen ble som vanlig avviklet midt i juli. Utstilling på lørdag 
og aktiviteter gjennom hele helga med en engasjert Ida Sollie.  
Også i år var det mulighet til å ta apportbevis, stor takk til Marianne som 
apportdommer.  
Meget bra deltakelse og mye nyttig å ta med seg hele helga. 
Vel blåst av Utstillings- og aktivitetsutvalget. 
 

Det er gjennomført flere treningssamlinger både vinter og høst med god 
deltakelse fra våre medlemmer.  
Klubbmesterskapet ble forsøkt gjennomført to ganger på høsten, men måtte 
dessverre avlyses begge ganger. Synd, men vi kommer sterkere tilbake..  
 

Til Julemøte på Tynset Hotel hadde vi invitert gutta bak podcasten 
«Fuglehundfolk». Bjørn, Magnus og Espen tok oss med på en interessent reise 
fra oppstarten i 2020 og frem til nå. Det ble også tid til foredrag fra Bjørn om 
hundens mentalitet og trening av denne..  
 

ØFHK Cup 2023 ble vunnet av GS Tiurskallens Diva med e/f Kai Johansen. 
Årets Hund 2023 ble IS Norrlands Guidens MQ Pernille med e/f Frode Døsvik. 
Klubben gratulerer. 
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Også i år har mange av medlemmene deltatt på arrangementer og prestert 
meget bra. 
En stor takk til alle dere som representerer klubben på en utmerket måte. 
Vi håper at enda flere vil stille på trening og prøver. 
 

Er du uerfaren og ny med hund oppfordres du til å ta kontakt med noen i styret 
eller klubben, så skal vi bidra til at du blir med på trening og arrangementer. 
Dette er morsomt.. ꩠꨶꩢꩣꩤꩡ 
 

Fuglehundtinget: 
Klubben stilte med to representanter på Fuglehundtinget 2023.  

 
Sponsorer: 

Hovedsponsor har i 2023 vært Royal Canin som har bidratt med premier på våre 
arrangementer.  
På grunn av store problemer med å få kontakt og avtaler med Royal Canin har 
styret vedtatt å kontakte Troll Mushing med spørsmål om de ønsker å være 
klubbens hovedsponsor fra 2024. 
 

En takk til BEU som sponser cup´n vår og bidrar med støtte til klubben. 
 

Vil også takke Sport1 for godt samarbeid og bidrag til effekter for medlemmer 
til fordelaktige priser. 

 
Terreng: 

Klubben disponerer flere utmerkede terreng hvor medlemmene har mulighet til å 
trene sine hunder. Følg med på klubbens hjemmeside og/eller Facebook for 
oppdatert info.   
 

Nettsida vår: 
Vår nye hjemmeside har nå fått «gått seg til». Håper medlemmene er fornøyde.  
 
Arnfinn Frengstad 
Leder ØFHK 
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ÅRSBERETNING FOR JAKTPRØVEUTVALGET ØFHK 2023 
 

Jaktprøveutvalget har i 2023 bestått av: 

Anne Mette Grue, Per K. Evensen, Yngve Solberg, May Torill Horten og Marianne 
Steenland. Utvalget har hatt ansvar for og gjennomført klubbens to jaktprøver, 
apportbevisprøver og kurs i føring av hund på skog.  

Utvalget har hatt forberedende -og evalueringsmøter i forbindelse med prøvene, samt 
et årlig møte med Dalsbygda jaktlag og Dalsbygda næring og utvikling. 

I samarbeid med Strømsås gård og hundepensjonat har utvalget arrangert tre 
apportbevisprøver. To ble avholdt på Strømsås gård og en på klubbens sommertreff. 
Dommer var Marianne Steenland.  

Bjørn Plassgårds Minneløp ble arrangert for andre gang helgen 31.03-02.04.2023. 

 Sekretariatet var som vanlig på Hodalen fjellstue. Komiteen besto av både erfarne og 
«ferske» folk og fungerte veldig bra gjennom helgen. Prøven ble tildelt CACIT og ble 
gjennomført med 3 dagers VK samt kvalitetspartier lørdag og søndag. 

Fredag morgen var det 20 kuldegrader og sol. Vi ventet en time etter opprop med å 
sende 62 hunder fordelt på 4 partier ut i fjellet. Det ble delt ut 6 premier i kvaliken. 

Fredag kveld var det foredrag med Jan Telhaug- «Jakten på den komplette jakthund-
avl og veien mot målet» Ca 40 stykker fikk med seg det interessante foredraget. 

Lørdag sendte vi ut 6 kvalitetspartier og 2 VK semifinalepartier, søndag var det 5 
kvalitetspartier og VK finale partiet som reiste til fjells.  

Lørdag kveld disket Aud Lillian Rye atter en gang opp med en nydelig 3 retters 
jegermiddag. God stemning og gode historier under middagen. Vi hadde også loddsalg 
med mange fine premier. 

Gjennom helga hadde vi 256 hunder fordelt på 18 partier til start. Det ble delt ut 19 
premier. Det var mye ferske rypespor i fjellet, men rypa var nok litt vanskelig for 
mange disse dagene. Flere hadde sine sjanser. 

Vinneren av Bjørn Plassgårds minneløp 2023 ble IS Ballbergkampens Gaia med e/f 
Asgeir Bjørklund. 

Takk til komiteen, dommere og deltakere for en vel gjennomført, velorganisert og 
hyggelig prøve. Takk også til grunneiere som lar oss bruke de fine terrengene! 

Sponsor på prøven var Royal Canin, Troll Mushing, Sport 1 Tynset og Hodalen grunneier- 
og utmarkslag. 
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Dalsbygdaprøven ble gjennomført 02-03.09.2023. 

Dette var 31. året Dalsbygdaprøven ble arrangert! 

Det var som vanlig stor påmelding til prøven, i overkant av 500 hadde meldt seg på. 

Med plass til 98 ekvipasjer pr dag ble det igjen lange ventelister. Etter hvert som 
prøven nærmet seg var det mange som trakk hunden sin. Det var to årsaker som gikk 
igjen, skade på hunden og mange følte de ikke hadde fått trent hunden godt nok. Mange 
unghunder hadde ikke hatt kontakt med ryper enda og trengte mer trening. Det var 
vanskelige treningsforhold mange steder. 

Dette resulterte i at de aller fleste fikk start på lørdag, på søndag var det til og med 
noen ledige plasser. 

Vi er glade for at prøven er så populær og vi får gode tilbakemeldinger fra deltagere og 
dommere. 

Godt og positivt samarbeid med Dalsbygda jaktlag, grunneiere og Dalsbygda næring og 
utvikling, gjør at prøven er enkel å arrangere. Også dette året fikk vi tilbakemeldinger 
om at arrangementet gikk prikkfritt og vi er glade for å kunne benytte noen av Sør- 
Norges beste rypeterreng. Prøven er velarrangert gjennom flere år.  

Vi hadde ut 7 partier på lørdag og 6 partier søndag. Det var en del vind begge dager, 
søndag var det også litt regn. Det ble delt ut 29 premier totalt. Det ble registrert 56 
stand med makker og 211 sjans på fugl, så det var fugl i terrengene. 

 Sekretariatet var som vanlig på Kølbua, noe som fungerer veldig fint.  

Lørdag kveld var det jegermiddag med nydelig mat laget av Dalsbygda Næring og 
Utvikling. 

Gode historier og god stemning under middagen. Dalsbygda jaktlag stilte som vanlig med 
gavekort på jakt i Dalsbygda. To som trekkes mellom dommerne og to som loddes ut. 
Disse kortene er noe ØFHK er veldig glade for å få, og det er stor spenning under 
trekningen blant loddkjøperene og dommerne. 

Nytt av året var innstiftelsen av Ketil Stokdals Unghundpris.  

Prisen ble etablert for å minnes og takke vårt mangeårige æresmedlem Ketil Stokdal 
som gikk bort i 2023. Prisen skal deles ut hvert år under Dalsbygdaprøven og tildeles 
prøvens beste unghund. 

Dommerne kårer en vinner på lørdag og en vinner på søndag. På søndag ettermiddag 
kåres den beste av de to dagsvinnerne av NKK representanten og prøvens leder. 
Vinneren tildeles et diplom og en brukspremie.  Kriteriene ligger på klubbens 
hjemmeside. 
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Lørdag var det Åsrampens CTA Bris med e/f Torbjørn Stalsberg som ble kåret til 
dagsvinner. 

Søndagen var det Vakkerdalens Vespa med fører Marianne Steenland som ble 
dagsvinner. Vespa og Marianne ble til slutt kåret som den aller første vinneren av Ketil 
Stokdals unghundpris. Eier av Vespa er Majken Furre! 

Litt spesielt at det var Ketils gode venninne, Marianne som vant. Vi gratulerer! 

Takk til komiteen, dommere, DJ, DNU og grunneiere for nok en trivelig, velorganisert 
og godt utført prøve. 

Føring av hund på skog ble arrangert for andre gang i 2023. 

Tor Danielsen og Tore Knudsen hadde med seg 5 ekvipasjer ut i skogen Dagen startet 
med teori i NØK sine lokaler og fortsatte ute i skogen. Grunneierlaget i Grønnfjellia 
stilte med terreng, en stor takk til dem.   

Kurset ble organisert som en skogsfuglprøve, der hundene ble sluppet en og en og etter 
endt slipp fikk fører tilbakemelding.  

Vi får gode tilbakemeldinger på kurset og håper å kunne arrangere dette årlig.  

Takk til Tor og Tore for et bra kurs. 

For jaktprøveutvalget: Anne Mette R Grue. 
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ÅRSBERETNING FOR AKTIVITETSUTVALGET ØFHK 2023 
 

Aktivitetsutvalget har bestått av Jardar Kilsti Nordeng, Kjersti Løvnes Vedum, Vegard 
Aasheim og Jostein Østvang.  
 

Året 2023 har vært fint et år med flere arrangementer. Vi vil takke alle medlemmer 
som deltar og er aktive på våre arrangement. Det er også artig å se at flere av våre 
medlemmer tar initiativ til å få i gang uformelle aktiviteter.  

 

Aktivitetsutvalget har hatt jevnlig kontakt via en messengerguppe på facebook. Dette 
har gjort at vi har sluppet unna en del unødvendige møter i forkant eller etterkant av 
aktiviteter.  

Vi har hatt 3 fysiske møter og 2 over teams/videoanrop på messenger, der de fleste 
har vært i forbindelse med sommertreffet.  

 

 

Aktiviteter som ble gjennomført:  

- Treningssamling vinter  
- Fellestreninger i ridehallen på Alvdal. 
- Sommertreffet 2023 
- Treningssamling høst  
- Utstillingstrening på Strømsås.  

 

Klubbmesterskapet som vi skulle arrangere sammen med jaktprøveutvalget ble 
dessverre avlyst 2 ganger pga. vær og forhold. Dette er veldig synd, og vi håper på å få 
det til neste år!  

 
 
Leder av aktivitetsutvalget, Jostein Østvang 
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ÅRSBERETNING FOR UTSTILLINGSUTVALGET I ØFHK 2023 

Utstillingsutvalget har i 2023 bestått av Ragnar Alander, Arnfinn Frengstad, Hilde 
Jordet og Linn Iren Humlekjær. Utstillingsansvarlig var Ragnar Alander og leder for 
utstillingsutvalget var Linn Iren Humlekjær. 
 

Utstillinga ble avhold lørdag den 22. juli på Savalen, sammen med Sommertreffen vår. 
 

I en til tider svært regnfylt juli, var vi brukbart heldig med været under utstillingen. 
Kun enkelte ekvipasjer på slutten av ring 2 som fikk ei skikkelig skur. Det var for øvrig 
suverent utstillingsvær.  
 

Vi hadde også meget bra med påmeldinger i år til tross for at utstillingen gikk over kun 
én dag; til sammen var det 116 påmeldte pluss 6 valper fordelt på 13 raser. Ikke hvert 
år vi har så mange ulike raser påmeldt. 
 

Arrangementet Barn og Hund var populært i år også. Det ble arrangert midt på dagen 
med fem dyktige, unge handlere! 
 

Stor takk til våre dommere som også stilte med godt humør. En tydelig forklaring i 
ringen på bakgrunn for bedømmelsen/premiegraden og hva dommeren vektlegger blir 
satt pris på. 
I ring 1 hadde vi dommer Svein Nordang, som dømte  Breton, Gordon Setter, Irsk rød 
og hvit setter, Irsk Setter, Italiensk Spinone, Kleiner Munsterlander, Pointer, 
Slovakisk Vorsteh Strihåret, Stabijhoun, Weimaraner Korthåret. 
 

Dommer i ring 2 var Patrick Ragnarson - Vorstehhund Korthåret, Vorstehhund 
Strihåret, Engelsk Setter. 
 

Vi gratulerer alle med premiene sine og her er årets resultater fra BIS-ringene: 
 

BEST IN SHOW 
1.bis - 60 Irsk Setter - Langsvolas Bl Baron 
2.bis - 108 Vorstehhund Strihår - Grillsbergets Cc Panser 
3.bis - 55 Gordon Setter - Svartkulpens ND Rebekka W 
4.bis - 83 Kleiner Munsterlander - Jagarfolkets Sako 
 

BIS VALP 
1.bis - 5002 Engelsk setter - Renåfjellet's Harry 
2.bis - 5005 Slovakisk Vorstehhund Strihår - Huntingtales Era Of North 
3.bis - 5004 Irsk Setter - Rs Arya 
4.bis - 5001 Breton - Lokkeberget's Nordlys 
 

Vi takker alle deltagerne for et vellykket arrangement, og gratulerer alle de premierte. 
 
For utstillingsansvarlig Ragnar Alander og Linn Iren Humlekjær. 
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ÅRSBERETNING FOR DOMMERUTVALGET I ØFHK 2022 

Lokalt dommerutvalg har sørget for dommere til klubbens jaktprøver og apport-
bevisprøver. 

Vi har laget statutter til «Ketil Stokdals Unghundpris». 

Vi har deltatt på representantskapsmøte i FKF ved Marianne Steenland med blant annet 
revisjon av jakrprøvereglementet som tema. 

For lokalt dommerutvalg Marianne Steenland  

Sak 5: INKOMNE SAKER: 
 

Følgende forslag ble vedtatt på forrige årsmøte. 

«Iht. gjeldende vedtekter er styret i ØFHK på 10 personer, 8 styremedlemmer og 2 
varamedlemmer. Det har i de senere år vært en praksis at varamedlemmene møter på 
alle styremøter. Gjeldende styre erfarer at det i praksis er vanskelig å samle alle 
medlemmene på styremøter.» 

«Styret forslår derfor at det nye styret får i mandat å se på, og utrede forslag til 
neste årsmøte, om størrelse og sammensetning på styret.» 

På bakgrunn av dette vedtaket ønsker styret å fremme følgende endring i vedtektenes 
kap. 3-4 Årsmøtets oppgaver, pkt. 8. I): 

I gjeldende vedtekter står det følgende: 

      8.  I) Velge: 
 Leder for 2 år 
 Nestleder for 2 år 
 Kasserer for 2 år 
 5 styremedlemmer for 2 år 
 2 varamedlemmer for 1 år 
 2 revisorer og vararevisorer for 2 år, se § 5-2 

Styrets forslag til ny tekst: 

      8.  I) Velge: 
 Leder for 2 år 
 Nestleder for 2 år 
 Kasserer for 2 år 
 3 styremedlemmer for 2 år 
 2 varamedlemmer for 1 år 
 2 revisorer og vararevisorer for 2 år, se § 5-2 

Forslaget medfører en reduksjon av styret på 2 personer. 

Om forslaget blir vedtatt på årsmøte ønsker styret at vedtaket blir gjeldende for 
årets valg av styre. 
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Sak 6: FASTSETTELSE AV KONTINGENT: 

Medlemskontingenten er nå kr. 300,- / kr. 100,- for hhv. medlem og hustandsmedlem. 
Denne ble endret i fjor så styret foreslår at denne blir uforandret. 
 

Sak 8: VALG: 

Valgkomiteen har bestått av: 
Leder:  Øyvind Streitlien 
Medlem: Erik Tømte 
Medlem: Arne Sandbakken 
 

Forutsatt at innkommet forslag under pkt. 5 blir vedtatt er dette valgkomiteens 
innstilling til årsmøtet i ØFHK 2023: 
 

Styret: 

Leder : Arnfinn Frengstad  Ikke på valg  Gjenstår 1 år 
Nestleder: Anne Mette Grue  På valg   Velges for 2 år 
Kasserer:  Tore Knudsen   På valg   Velges for 2 år 
Styremedl: Yngve Solberg  Ikke på valg  Gjenstår 1 år 
Styremedl: Per Kristian Evensen  Ikke på valg  Gjenstår 1 år 
Styremedl: Linn Iren Humlekjær  På valg   Velges for 2 år 
 

Varamedlemmer til styret: 
Varamedl: Jostein Østvang   På valg   Velges for 1 år 
Varamedl: Hilde Dalen Jordet   På valg   Velges for 1 år 
 

Revisorer:  
Medlem: Jøran Meås   Ikke på valg  Gjenstår 1 år 
Medlem: Siri J. Strømmevold  På valg   Velges for 2 år 
Varamedl.: Tor Danielsen   Ny   Velges for 1 år 
 

Valgkomite: 
Leder:  Erik Tømte   Ikke på valg  Gjenstår 1 år 
Medlem: Arne Sandbakken  Ikke på valg  Gjenstår 2 år 
Medlem: Torgeir Tronslien  Opprykk fra vara Velges for 3 år 
Varamedl.: May Torill Horten  Ny   Velges for 1 år 
 

Valgkomiteen v/Øyvind Streitlien 



ØFHK BJØRN PLASSGÅRDS MINNELØP 2023

Ktonr Kontonavn 2023 2022 Budsjett 2024

Inntekter

3002 Inntekter loddsalg etc. 18 220 20 200 15 000

3010 Startkontingent vinterprøve 113 499 135 567 120 000

3300 Parkering 1 500 6 075 0

3501 Salg overnatting/mat 9 600 7 950 10 000

3700 Sponsorinntekter 0 50 000 0

Sum Inntekter 142 819 219 792 145 000

Kostnader

4000 Vareuttak premier/gaver etc. -23 100 -56 708 -25 000

4020 Varekjøp jaktprøve -3 910 -5 390 -5 000

4100 Terrengleie  -6 640 -5 556 -7 000

4110 Dommeroppgjør -42 046 -43 725 -45 000

4300 Prøveavgift  -1 920 -1 650 -2 000

4500 Parkering prøver 0 -13 799 0

5001 Andre godtgjørelser 0 -5 000 0

6300 Leie husvære -22 380 -23 500 -22 000

6800 Kontorrekvisita -514 -625 -1 000

6801 Trykking, kopiering, brosjyrer 0 -7 558 0

6803 Småanskaffelser -720 0 -1 000

6901 Porto 0 -381 -400

7100 Reiseutgifter 0 -1 022 0

7301 Møter -1 205 0 -1 000

7310 Overnatting/diett vinterprøve -34 030 -48 119 -35 000

7600 Gaver - dommere osv 0 -500 -500

Sum Kostnader -136 465 -213 533 -144 900

6 354 6 259 100ÅRSRESULTAT

RESULTATREGNSKAP



ØFHK  Dalsbygda 23

Ktonr Kontonavn 2023 2022 Budsjett 2024

Inntekter

3002 Inntekter loddsalg etc. 10 250 16 540 12000

3019 Startkontinget Dalsbygda 106 511 128 171 110000

3300 Parkering 0 2 250 0

3501 Salg overnatting/mat 5 640 5 700 6000

Sum Inntekter 122 401 152 661 128 000

Kostnader

4000 Vareuttak premier/gaver etc. -14 600 -43 500 -20000  
4020 Varekjøp jaktprøve -6 126 0 -5000

4100 Terrengleie  -13 520 -5 880 -14000

4110 Dommeroppgjør -27 928 -30 185 -30000

4300 Prøveavgift  -1 267 -1 463 -1500

4500 Parkering/veiavgift 0 -3 000 0

6300 Leie husvære -6 000 -3 000 -6000

6800 Kontorrekvisita -1 166 -582 -1000

6801 Trykking, kopiering, brosjyrer -1 925 0 0

6803 Småanskaffelser 0 -3 600 -2000

6901 Porto -237 -343 -500

7301 Møter/tilstelninger 0 -2 117 -1000

7350 Overnatting/diett Dalsbygda -34 582 -33 406 -35000

7600 Gaver -6 293 -2 000 -5000

Sum kostnader -113 644 -129 076 -121 000

8 757 23 585 7 000

RESULTATREGNSKAP

DRIFTSRESULTAT



ØFHK Preller'n 23

Ktonr Kontonavn 2023 2022 Budsjett 2024

Inntekter

3200 Annonseinntekter  27 750 17 250 25 000

6801 Trykking, kopiering, brosjyrer -34 329 -29 930 -35 000

6901 Porto -8 467 -7 045 -8 500

Sum DriftsKostnader -42 796 -36 975 -43 500

-15 046 -19 725 -18 500DRIFTSRESULTAT

RESULTATREGNSKAP



Ktonr Kontonavn

2023 2022 Budsjett 2024

Driftsinntekter

3002 Inntekter loddsalg etc. 13 510 28 300 13 000

3030 Startkontingent utstilling 43 280 63 097 45 000

3400 Sommersamling - middag etc. 43 583 23 740 45 000

3500 Salg kiosk 13 210 25 530 15 000

3703 Diverse inntekter 0 3 895 0

Sum Driftsinntekter 113 583 144 562 118 000

Driftskostnader

4010 Varekjøp utstilling -17 257 -16 092 -20 000

4110 Dommeroppgjør -14 371 -14 038 -15 000

4400 Overnatting middag sommersamling -50 460 -65 656 -50 000

5001 Andre godtgjørelser -35 000 -26 800 -35 000

6010 Avskrivninger -2 000 -5 088 -2 000

6800 Kontorrekvisita -245 0 -500

6801 Trykking, kopiering, brosjyrer -3 503 -3 780 -4 000

7100 Reiseutgifter -240 -449 -500

7600 Gaver 0 -3 499 0

Sum Driftskostnader -123 076 -135 402 -127 000

-9 493 9 160 -9 000

RESULTATREGNSKAP

DRIFTSRESULTAT

Utstilling/sommersamling 2023



ØFHK ÅRETS RESULTAT 2023

Ktonr Kontonavn 2023 2022 Budsjett 2024

Inntekter

3000 Medlemskontingent 101 887 90 800 120000

3001 Salg dekken/belter etc 12 580 14 410 10000

3002 Inntekter loddsalg etc. 41 730 65 040 40000

3010 Startkontingent vinterprøve 113 499 135 567 120000

3020 Startkontinget Dalsbygda 106 511 128 171 110000

3030 Startkontingent utstilling 43 280 66 392 45000

3040 Startkontigent klubbmesterskap 0 3 725 2000

3060 Apportbevisprøve 3 000 0 3000

3100 Treningsavgift Alvdal 36 470 26 000 30000

3120 Treningsavgift Grønnfjell 0 7 212 7000

3140 Treningssamling Tolga Østfjell 5 620 3 700 4000

3200 Annonseinntekter  27 750 17 250 25000

3300 Parkering 1 500 8 325 1500

3400 Sommersaling - middag etc. 43 583 23 740 40000

3401 Annen støtte 0 1 479 0

3402 Fester/møter 8 800 7 900 7000

3403 Kurs 2 900 1 600 2500

3500 Salg kiosk 13 210 25 530 15000

3501 Salg overnatting/mat 15 240 13 650 14000

3700 Sponsorinntekter/støtte 50 000 60 000 10000

3703 Diverse inntekter 2 550 3 895 2500

Sum inntekter 630 110 704 386 608500

Kostnader

4000 Vareuttak, premier etc. -51 672 -140 111 -60000

4010 Varekjøp utstilling -19 299 -10 788 -15000

4020 Varekjøp jaktprøve -24 579 -5 390 -20000

4100 Terrengleie  -55 535 -38 880 -55000

4110 Dommeroppgjør -85 205 -87 948 -90000

4300 Prøveavgift  -3 188 -3 113 -3500

4310 Medlemsavgift FKF -9 120 -8 120 -9500

4400 Overnatting middag sommersamling -50 460 -65 656 -60000

4500 Parkering/veiavgift prøver 0 -16 799 0

5000 Lønn/Andre godtgjørelser -4 000 -4 000 -4000

5001 Andre godtgjørelser -42 000 -38 600 -40000

5900 Dommerutdanning 0 -3 620 0

6010 Avskrivninger -7 000 -15 087 -7000

6300 Leie husvære -50 430 -34 500 -50000

6500 Maskiner og utstyr -2 949 -7 209 -3000

6800 Kontorrekvisita -6 027 -1 207 -5000

6801 Trykking, kopiering, brosjyrer -39 756 -41 268 -40000

6803 Småanskaffelser -720 -3 600 -1000

6804 Data/EDB-kostnader -21 170 -2 638 -5000

6809 Diverse utgifter -5 000 -5 622 -5000

6901 Porto -8 703 -7 769 -9000

7100 Reiseutgifter -11 199 -7 571 -8000

7300 Reklame og annonser -3 000 -9 375 -3000

7301 Møter, tilstelninger -17 218 -15 800 -15000

7310 Overnatting/diett vinterprøve -34 030 -48 119 -35000

7350 Overnatting/diett Dalsbygda -34 582 -33 406 -35000

7600 Gaver - dommere, cup mv -22 647 -12 999 -15000

7701 Styremøter -920 -1 190 -1000

7702 Årsmøte -4 277 -2 628 -2500  
7703 Andre møter 0 -2 120 -2000

Sum kostnader -614 686 -675 133 -598500  

15 424 29 253 10 000

Sum Finansposter -1 438 -3 713

13 986 25 540

RESULTATREGNSKAP

DRIFTSRESULTAT

ÅRSRESULTAT



ØFK 2023  BALANSE  

Lisensiert til: Østerdal Fuglehundklubb  (Pr 31.12.2023) ©www.alphareg.no  Utskriftsdato: 20.01.24  kl. 16.36   Side: 1      

Ktonr Kontonavn Kontosum Regn.ifjor 
    
EIENDELER   
    
 Anleggsmidler   
    
1200 Eget Inventar, utstyr 15 000,00 22 000,00 
1210 Henger 2022 mod 52 000,00 52 000,00 
 Sum Anleggsmidler 67 000,00 74 000,00 
    
 Omløpsmidler   
    
1400 Beholdning varer 255 760,95 235 583,70 
1410 Beholdning - utstyr 52 664,75 52 664,75 
1500 Kunder, debitorer 45 992,92 61 794,77 
1900 Kontanter 2 954,00 2 954,00 
1920 Driftskonto 1895.44.21771 111 712,89 61 663,58 
1921 Prøvekonto 1895.44.20570 6 341,62 6 338,62 
1922 Bank 1822.11.31262 85 204,41 84 619,41 
1930 Bank k.nr. 1895.26.19272 Utdanningsfond 336,00 328,00 
 Sum Omløpsmidler 560 967,54 505 946,83 
    
SUM EIENDELER 627 967,54 579 946,83 
    
EGENKAPITAL OG GJELD   
    
 Egenkapital   
    
2000 Innskutt egenkapital 539 396,83 539 396,83 
2099 Årsresultat (opptj. egenkap) 13 986,00 0,00 
 Sum Egenkapital 553 382,83 539 396,83 
    
 Langsiktig Gjeld   
    
2250 Avsatt Bjørn Plassgårds Minneløp  31 788,94 40 550,00 
 Sum Langsiktig Gjeld 31 788,94 40 550,00 
    
 Kortsiktig Gjeld   
    
2400 Leverandør, kreditorer 42 795,60 0,00 
 Sum Kortsiktig Gjeld 42 795,60 0,00 
    
SUM EGENKAPITAL OG GJELD 627 967,54 579 946,83 
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